EP.MERSEN.COMMT 16
M
T
© 2018 Mersen. Tous droits réservés. Mersen se réserve le droit de modifier, mettre à
jour ou corriger, sans préavis, toute information contenue dans cette fiche technique.
Les fusibles de Mersen pour la protection des transformateurs et lignes
de distribution fournissent une protection contre les surcharges et les
courts-circuits. Ces fusibles limiteurs de courant opèrent à des valeurs

MOYENNE TENSION
M
T
M O N TAG E  À  P I N C E S  1 5 . 5 KV  :
Séries Amp-Trap® CL-14 – 15.5kV – Type E
Centre des pinces 18.25" (464mm) (dimension E).  Pour usage à l’intérieur ou dans une cellule seulement.
Séries Amp-Trap® CL-14 – 15.5kV – Type E
Centre des pinces 21.25" (540mm) (dimension E).  Pour usage à l’intérieur ou dans une cellule seulement.
No. de catalogue Ampérage No. de
cylindres Indication Tension
maximum
CI max RMS
sym Figure
Dimensions pouces (mm)
A B C E
A155C1D0R0-10E 10E
1 Oui 15.5kV 50kA A 19.81
(504)
19.12
(486)
0.5
(13)
 Force de
déclenchement
2 lbs.
18.25
(464)
A155C1D0R0-15E 15E
A155C1D0R0-20E 20E
A155C1D0R0-25E 25E
A155C1D0R0-30E 30E
A155C1D0R0-40E 40E
A155C1D0R0-50E 50E
No. de catalogue Ampérage No. de
cylindres Indication Tension
maximum
CI max RMS
sym Figure
Dimensions pouces (mm)
A B C E
A155C1D0R0-65E 65E
1 Oui 15.5kV 50kA A 22.81
(580)
22.12
(562)
0.5 (13)
Force de
déclenchement
 2 lbs.
21.25
(540)A155C1D0R0-80E 80E
A155C1D0R0-100E 100E
A155C2D0R0-125E 125E
2 Oui 15.5kV 50kA B 22.81
(580)
22.12
(562)
0.5 (13)
Force de
déclenchement
 2 lbs.
21.25
(540)A155C2D0R0-150E 150E
A155C2D0R0-200E 200E
A155C3D0R0-150E 150E
3 Oui 15.5kV 50kA C 22.81
(580)
22.12
(562)
0.5 (13)
Force de
déclenchement
2 lbs.
21.25
(540)
A155C3D0R0-200E 200E
A155C3D0R0-250E 250E
A155C3D0R0-300E 300E
Figure A Figure B Figure C
Indicateur de fusion
PROTECTION DE TRANSFORMATEURS
Séries Amp-Trap® CL-14